
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

00 , 2023 п.г.т. Мотыгино № ~/2-

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 12.02.2018 №70-п «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно­
диспетчерская служба» Мотыгинского района».

Руководствуясь пунктом 7.4.2. Постановления Правительства 
Красноярского края от 15.10.2019 № 566-п «Об утверждении Примерного 
положения об оплате труда работников краевых государственных казенных 
учреждений, подведомственных агентству по гражданской обороне, 
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Красноярского края», в 
целях приведения Положения об оплате труда работников Муниципального 
казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» 
Мотыгинского района, утверждённого постановлением администрации 
Мотыгинского района от 12.02.2018 года № 70-п «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников Муниципального казённого 
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Мотыгинского района» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 
12.02.2018 года № 70-п «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно­
диспетчерская служба» Мотыгинского района» (далее по тексту - 
Постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 4.4.1 пункта 4.4 Положения об оплате труда 
работников Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно­
диспетчерская служба» Мотыгинского района, утвержденного 
Постановлением, изложить в новой редакции:

« - при стаже работы от 1 до 3 лет включительно -  5% от должностного 
оклада;».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2023 года и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района

Малютин Алексей Леонидович 
8 - 923 - 333 - 97-05

В.А. Смирнов


